[bookmark: _GoBack]

____________________ (ФИО уведомителя, должность)

                        Уведомление

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я, ______________________________
                                                                                            (Ф.И.О. уведомителя) ______________________________________________________________________

	настоящим уведомляю об обращении ко мне _______________________________
______________________________________________________________________
                                                                                                  (дата, время и место)
 гражданина__________________________________________________________
                                                                                                                     (ФИО)
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно:_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных действий)

«_____»______________ 20____г. _______________ (_______________________)
                                                                  (подпись)                                       (расшифровка подписи)

	Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации «____»___________ 20___г.  №_____
_________________________________________________________________________________
(ФИО, должность ответственного лица)